

Protezione Civile 3 Valli via Lucomagno 14 6710 Biasca

Tel: 091/874.39.09 Fax: 091/874.39.16

internet: www.pci3valli.ch e – mail: info@pci3valli.ch

Lodevole Municipio di Serravalle

6713 Malvaglia

PCi3V/Ag

6710 Biasca, 30 maggio 2016

Deliberazioni del Consiglio consortile della Protezione Civile 3 Valli

Egregio signor Sindaco, egregi signori municipali,

di seguito potete visionare la lista delle presenze alla seduta del Consiglio consortile della Protezione Civile 3 Valli del 24 maggio 2016.

Comune	Cognome	Nome	Presente	Giustificato	Ingiustificato
ACQUAROSSA	Scheggia	Yvan		X	
AIROLO	Zanetta	Ivano			Х
BEDRETTO	Bekir	Yüce	X		
BIASCA	Ferrari Conconi	Norma	Х		
BLENIO	Giroldelli	Cleto	Х		1
BODIO	Nicoli	Silvano	Х		
CLARO	Orlandi	Simone	X		
CRESCIANO	Tognini	Ferruccio			Х
DALPE	Braga	Davide	Х		
FAIDO	Dazzi	Michele	X		
GIORNICO	Rossi	Giuseppe		X	
IRAGNA	Mele	Bernardo		X	
LODRINO	Biasca	Bixio	X		
OSOGNA	Papa	Simone		X	
PERSONICO	Citino	Giuseppe	Х		
POLLEGIO	Capoferri	Pietro			Х
PRATO (LEVENTINA)	Borgna	Giorgio			X
QUINTO	Mottini	Giulio	X		
SERRAVALLE	Sani	Fabio	Х		
SOBRIO	Pellegrini	Cinzia		Х	

Inoltre, in allegato vi trasmettiamo:

- il decreto attestante la decisione presa relativa al consuntivo 2015

Vi preghiamo di esporre entrambi all'albo comunale.

Ringraziando per la sempre gentile collaborazione, ci è grata l'occasione per salutare molto cordialmente.

Decreto del Consiglio consortile della Protezione Civile 3 Vallli



Concernente:

- il Consuntivo 2015 della Protezione Civile 3 Valli

IL CONSIGLIO CONSORTILE DELLA PROTEZIONE CIVILE 3 VALLI

- visto il messaggio n.ro 8 della Delegazione amministratrice;
- visto il rapporto dell'Ufficio di controllo esterno;

<u>decreta:</u>

art. 1 È approvato il consuntivo della Protezione Civile 3 Valli per l'esercizio 2015, che vede un'entrata ordinaria di Fr. 374'464.21 ed un'uscita di Fr. 1'222'477.35

Biasca, 25 maggio 2016

Il Presidente della Delegazione consortile, visto l'art. 40 LCCom, pubblica le decisioni che precedono. Contro di esse è dato ricorso al Consiglio di Stato entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sul Foglio Ufficiale